

פעולת חבב

לצרכו של עמיחי ונינו הי"ל

שיתוף: כל אחד יספר על חלום שיש לו

משחק: לחלק את כולם לקבוצות ולומר להם אם הם היו מקימים בית

ספר מה היה בו?

(להראות שדברים טובים מצריכים עבודה)

שאלה: מי התחיל להגשים את החלום עליו הוא דיבר?

מה זה דרש ממנו?

למה בעינכם יש פער בין החלומות ליישום שלהם?

-קטע על עמיחי-

סיכום יש לנו חלומות, שאיפות, אבל בשביל להוריד אותם חייב גם

לרדת לפרטים של המציאות להגדיר מטרות קטנות, ולהתחיל לכבוש

אותם לאט לאט, וגם להיות מוכנים לעבודה קשה ומאומצת עד

להגשמתו

עמיחי מאז ומעולם כיוון הכי גבוה, להוציא מעצמו את ה-100%, פעם אמר לחניכיו "תמיד תהיו 100%!

אם אתה עובד תעבוד, 100% אם אתה

ישן תעשה את זה 100% אל תעשה חצי חצי" וככה הוא חי, היה 100% בכל דבר שעשה! וגם בצבא שאף

למטכל, (שהשתנה לשלדג בשלב מסוים) כמה שיותר רחוק, כמה שיותר קשה ככה זה טוב. ובשביל זה הוא

היה מוכן לעבוד, הוא קנה לעצמו רכב וקם 3 פעמים בשבוע ב-4:30 בשביל להספיק לזחול בדיונות לפני

התפילה. שבר שיא של 140 דיונות (ביום סיירות עושים 15 ומסיימים גמורים) רץ בלי סוף, סטים של

תרגילי כושר, והיו פעמים שהוא לא הפסיק עד שהוא לא שובר את השיא הקודם שלו. הגיע ליום סיירות,

סיים בהצלחה גדולה, ראשון כמעט תמיד וקיבל גיבוש מטכל. והתחיל להתכונן במרץ לגיבוש, נסיעות

בלילה לדיונות, כל הזמן, מתי שתמאפשר, ריצות, סטים, בקבוצה של אנשים שהלכו לדיונות ביחד תהו

למה כל התמונות בלעדיו ואז הסתכלו וראו אותו ממשיך לרוץ מאחורה. לקראת הגיבוש כתב "אם כל

מטרתי היא ההשתדלות

לבדוק האם שליחותי שם אז עלי מוטלת המחוייבות להיות מוכן, כלי שלם שאם אכן זה

שליחותי השליחות תחול בו" חייב להגיע ל-100% מוכנות.

הגיע הגיבוש, שלושה ימים ראשונים טובים, בחלוקת קבוצות השנייה הוא בקבוצה הטובה יום אחרון פחות

טוב, אבל כל קבוצתו בטוחה שהוא מקבל שלדג ומעלה. והתוצאה: קומנדו. אין שלדג, החלום נגוז, אחרי

חודשים של עבודה קשה, וחשיבה, וחלומות, אין, נגמר.

בהתחלה זה לא היה לו פשוט, ולקח כמה ימים לחשוב. אך לאחר כמה ימים כתב למשפחה

"חשבתי על זה עוד קצת.

זו גאווה לחשוב שאני יודע מה נכון לי וזה דמיון לבנות מטרה על הד של תבנית.

אני רוצה את רצון השם באמת ושמח לפעול היכן שישים אותי ע"מ למצות עד הסוף את שליחותו.

אני פועל היכן שאני חושב שה' רוצה ומודע שה' פותח שערים בתבונה ולפעמים דלת נסגרת כדי שאבחין

בפתוחה.

בעז"ה מקווה להיות ראוי כמה שיותר לתפקידי.

אז עכשיו אני שמח"

שיעור גדול מלמד אותנו